МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ТОРГОВО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«02» апреля 2021 г.

г.о. Нальчик

«О создании комиссии по организации обследования
и паспортизации объекта по обеспечению доступности
для инвалидов в государственном бюджетном профессиональном
образовательном учреждении
«Кабардино-Балкарский торгово-технологический колледж» и
предоставляемых в нем услуг в сфере образования»

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 г. 1309 «Об
утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов
и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом
необходимой помощи» (с изменениями на 18 августа 2016 года), с целью
определения доступности здания государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Кабардино-Балкарский
торгово-технологический колледж» (далее-ГБГЮУ «КБТТК») для инвалидов и
предоставляемых услуг в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать комиссию по организации обследования и паспортизации объекта
по обеспечению доступности для инвалидов в ГБПОУ «КБТТК» и
предоставляемых в нем услуг в сфере образования.

2 . У твердить:
2.1. Состав комиссии по организации обследования и паспортизации объекта

по обеспечению доступности для инвалидов в ГБПОУ «КБТТК» и
предоставляемых в нем услуг в сфере образования (приложение № 1).

2.2. План -график проведения обследования и паспортизации объекта
(приложение № 2).

3 .Комиссии:
— провести обследование ГБПОУ «КБТТК» в отношении доступности

объекта для инвалидов и паспортизации объекта;

— оформить акт обследования в паспорт доступности ГБПОУ «КБТТК».
4 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора П. Г. Семенов

С приказом ознакомлены:
Хацимова А.М.
Хажметов А.Н.
Лигидова А.К. __

Приложение № 1

К приказу ГБПОУ «КБТТК»

№ 05-03/21/87-1 од от «02» апреля 2021 г.

СОСТАВ

комиссии по организации обследования и паспортизации объекта по
обеспечению доступности для инвалидов в ГБПОУ «КБТТК» и

предоставляемых в нем услуг в сфере образования

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Семенов Пшикан Григорьевич и.о.директора

-

Хажметов Анатолий Нахупшевич зам.директора по АХЧ

Хацимова Асият Музакировна замдиректора по У13Р

Лигидова Амина Кушбиевна педагог-психолог

Приложение № 2
К приказу ГБПОУ «КБТТК»

№ 05-03/21/87-1 од от «02» апреля 2021 г.

План-график

проведения обследования и паспортизации объекта
и предоставляемых в нем услуг

№ п/п Наименование мероприятия Срок исполнения
1 Обследование ГБПОУ «КБТТК» до 12.04.2021 г.
2 Паспортизация ГБПОУ «КБТТК» до 15.04.2021 г.